
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
40 
44 

111 
50 
81 

126 
32 
2 

77 
12 
27 
29 
3 

10 
19 
7 

99 
86 
80 

117 
14 
11 
33 

Class 
EXTREME 
EXTREME 
EXTREME 
EXTREME 
SPORT 
SPORT 
EXTREME 
EXTREME 
EXTREME 
EXTREME 
SPORT 
SPORT 
SPORT 
SPORT 
SPORT 
SPORT 
SPORT 
SPORT 
EXTREME 
SPORT 
SPORT 
SPORT 
SPORT 

Name 
M.GALLIAN/A.Fortunato 
ALEXANDRE PEPPE 
P.COCCO/JP Velard 
E.AMARAL/D.Carvalho 
M.BASSETTI/L.Gabriel 
RAFAEL SILVA 
EBER GOMES 
NILSON PATRONE 
LUCIANO VISCARDI 
DANIEL DIAS 
LEANDRO/Vinicius HENRIQUE 
VICTOR MAHLE 
ANDRE/Sylvio BAPTISTA 
RICARDO MARTINES Fo 
ANDRÉ MAGNO 
VINICIUS MENDES 
A.ADRIANI/R.Zema 
GERSON LOVATO 
C.ASCIUTTI/R.Pinto 
RENZO ZAMBOLINI 
GIANLUCCA TANCREDO 
SANDRO SIQUEIRA 
RAMON GIRALDI 

Laps 
3 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
4 
5 
6 
4 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
5 
6 

Best Tm 
2:10.517 
2:10.741 
2:10.941 
2:11.257 
2:11.465 
2:11.705 
2:11.739 
2:11.797 
2:11.954 
2:11.959 
2:12.538 
2:12.721 
2:12.751 
2:12.815 
2:12.833 
2:12.861 
2:12.962 
2:13.123 
2:13.610 
2:13.640 
2:13.960 
2:14.164 
2:14.909 

Diff 

0.224 
0.424 
0.740 
0.948 
1.188 
1.222 
1.280 
1.437 
1.442 
2.021 
2.204 
2.234 
2.298 
2.316 
2.344 
2.445 
2.606 
3.093 
3.123 
3.443 
3.647 
4.392 

Gap 

0.224 
0.200 
0.316 
0.208 
0.240 
0.034 
0.058 
0.157 
0.005 
0.579 
0.183 
0.030 
0.064 
0.018 
0.028 
0.101 
0.161 
0.487 
0.030 
0.320 
0.204 
0.745 

In Lap 
1 
5 
4 
1 
2 
1 
4 
2 
3 
1 
2 
2 
2 
4 
5 
2 
4 
1 
1 
4 
6 
2 
1 

S1 Best 
33.284 
33.626 
33.968 
33.616 
33.595 
34.027 
33.587 
33.678 
34.060 
33.788 
33.881 
34.012 
34.211 
34.178 
34.287 
34.052 
34.304 
33.846 
34.482 
34.413 
34.486 
34.701 
34.712 

S2 Best 
1:04.340 
1:03.905 
1:03.842 
1:04.457 
1:04.418 
1:04.360 
1:04.725 
1:04.526 
1:04.681 
1:04.877 
1:05.304 
1:05.206 
1:05.168 
1:05.370 
1:04.974 
1:04.977 
1:05.253 
1:05.892 
1:05.597 
1:05.358 
1:05.512 
1:05.761 
1:05.711 

S3 Best 
32.893 
32.976 
32.796 
32.630 
32.992 
33.015 
33.025 
32.994 
33.213 
33.186 
33.353 
33.322 
33.224 
33.104 
33.328 
33.334 
33.309 
33.089 
33.531 
33.562 
33.788 
33.260 
33.624 

Sorted on best lap time

Printed: 11/04/2024 18:23:55 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
COPA JOY - ACDELCO 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (15:00 Time) started at 17:54:56 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

11/04/2024 17:35 


